
Аналитика гонки

ЕКП 2040540018033282
ПН 27 ЯНВ 2025 11:00

ГОНКА 12,5 КМ ЮНОШИ 17-18 ЛЕТ

Новосибирский биатлонный комплекс
НОВОСИБИРСК (НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ)

среди юношей, девушек 17-18 лет

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 31 ВАЛЬТЕР Виктор Красноярский край 1 1 1 1 4 38:44.9 0.0

Круг 1 6:15.4 +4.5 3 1:15.2 +8.3 =11 45.0 8:15.6 +36.8 4 8:15.6 +36.8 4

Круг 2 6:11.3 0.0 1 1:05.0 +7.6 =7 45.0 8:01.3 +41.7 2 16:16.9 +46.9 2

Круг 3 6:09.1 0.0 1 1:18.1 +12.4 12 45.0 8:12.2 +4.9 3 24:29.1 0.0 1

Круг 4 6:15.8 0.0 1 1:05.2 +4.8 9 45.0 8:06.0 +30.7 3 32:35.1 0.0 1

Круг 5 6:09.8 +3.7 2 6:09.8 +3.7 2

Итог 31:01.4 0.0 1 4:43.5 +16.4 8

2 33 ТЮБАЕВ Александр Красноярский край 1 0 3 0 4 39:27.3 +42.4

Круг 1 6:11.1 +0.2 2 1:14.3 +7.4 9 45.0 8:10.4 +31.6 2 8:10.4 +31.6 2

Круг 2 6:18.2 +6.9 2 1:01.4 +4.0 3 0.0 7:19.6 0.0 1 15:30.0 0.0 1

Круг 3 6:24.2 +15.1 3 1:23.4 +17.7 16 2:15.0 10:02.6 +1:55.3 15 25:32.6 +1:03.5 2

Круг 4 6:32.7 +16.9 3 1:02.6 +2.2 =3 0.0 7:35.3 0.0 1 33:07.9 +32.8 2

Круг 5 6:19.4 +13.3 5 6:19.4 +13.3 5

Итог 31:45.6 +44.2 3 4:41.7 +14.6 7

3 24 БЕССОНОВ Илья Алтайский край 1 1 0 0 2 40:11.1 +1:26.2

Круг 1 6:31.5 +20.6 7 1:11.5 +4.6 6 45.0 8:28.0 +49.2 6 8:28.0 +49.2 6

Круг 2 6:38.0 +26.7 5 1:18.1 +20.7 22 45.0 8:41.1 +1:21.5 9 17:09.1 +1:39.1 5

Круг 3 6:44.5 +35.4 6 1:48.3 +42.6 28 0.0 8:32.8 +25.5 4 25:41.9 +1:12.8 4

Круг 4 6:54.0 +38.2 6 1:11.0 +10.6 18 0.0 8:05.0 +29.7 2 33:46.9 +1:11.8 3

Круг 5 6:24.2 +18.1 6 6:24.2 +18.1 6

Итог 33:12.2 +2:10.8 6 5:28.9 +1:01.8 23

4 21 СТАСЕЕВ Георгий Томская область 1 1 0 1 3 40:48.9 +2:04.0

Круг 1 6:51.2 +40.3 16 1:09.8 +2.9 4 45.0 8:46.0 +1:07.2 9 8:46.0 +1:07.2 9

Круг 2 6:54.8 +43.5 12 1:01.6 +4.2 4 45.0 8:41.4 +1:21.8 10 17:27.4 +1:57.4 7

Круг 3 6:54.7 +45.6 9 1:12.6 +6.9 4 0.0 8:07.3 0.0 1 25:34.7 +1:05.6 3

Круг 4 6:59.1 +43.3 10 1:03.3 +2.9 6 45.0 8:47.4 +1:12.1 7 34:22.1 +1:47.0 4

Круг 5 6:26.8 +20.7 7 6:26.8 +20.7 7

Итог 34:06.6 +3:05.2 9 4:27.3 +0.2 2

5 25 ШАТОБИН Роман Красноярский край 0 1 1 1 3 42:15.0 +3:30.1

Круг 1 6:54.6 +43.7 19 1:19.2 +12.3 16 0.0 8:13.8 +35.0 3 8:13.8 +35.0 3

Круг 2 6:55.3 +44.0 13 1:27.3 +29.9 27 45.0 9:07.6 +1:48.0 16 17:21.4 +1:51.4 6

Круг 3 6:58.5 +49.4 12 1:23.6 +17.9 18 45.0 9:07.1 +59.8 6 26:28.5 +1:59.4 7

Круг 4 6:56.7 +40.9 8 1:26.9 +26.5 27 45.0 9:08.6 +1:33.3 13 35:37.1 +3:02.0 5

Круг 5 6:37.9 +31.8 10 6:37.9 +31.8 10

Итог 34:23.0 +3:21.6 12 5:37.0 +1:09.9 24

6 26 ВЕРТ Дмитрий Алтайский край 3 1 1 3 8 42:20.6 +3:35.7

Круг 1 6:10.9 0.0 1 1:19.6 +12.7 17 2:15.0 9:45.5 +2:06.7 16 9:45.5 +2:06.7 16

Круг 2 6:28.9 +17.6 3 1:09.2 +11.8 15 45.0 8:23.1 +1:03.5 6 18:08.6 +2:38.6 13

Круг 3 6:19.1 +10.0 2 1:07.7 +2.0 2 45.0 8:11.8 +4.5 2 26:20.4 +1:51.3 5

Круг 4 6:29.3 +13.5 2 1:09.8 +9.4 17 2:15.0 9:54.1 +2:18.8 17 36:14.5 +3:39.4 7

Круг 5 6:06.1 0.0 1 6:06.1 0.0 1

Итог 31:34.3 +32.9 2 4:46.3 +19.2 10

7 13 ЧУДАЕВ Алексей Красноярский край 2 1 2 1 6 42:59.7 +4:14.8

Круг 1 6:25.1 +14.2 6 1:15.2 +8.3 =11 1:30.0 9:10.3 +1:31.5 11 9:10.3 +1:31.5 11

Круг 2 6:41.4 +30.1 7 1:06.8 +9.4 10 45.0 8:33.2 +1:13.6 7 17:43.5 +2:13.5 9

Круг 3 6:45.7 +36.6 7 1:23.1 +17.4 15 1:30.0 9:38.8 +1:31.5 12 27:22.3 +2:53.2 10

Круг 4 6:58.3 +42.5 9 1:07.1 +6.7 13 45.0 8:50.4 +1:15.1 8 36:12.7 +3:37.6 6

Круг 5 6:47.0 +40.9 14 6:47.0 +40.9 14

Итог 33:37.5 +2:36.1 7 4:52.2 +25.1 12
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ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 9 НАУМОВ Валентин Новосибирская область 1 1 3 1 6 43:35.9 +4:51.0

Круг 1 6:53.0 +42.1 17 1:07.2 +0.3 2 45.0 8:45.2 +1:06.4 7 8:45.2 +1:06.4 7

Круг 2 6:57.1 +45.8 14 1:01.8 +4.4 5 45.0 8:43.9 +1:24.3 11 17:29.1 +1:59.1 8

Круг 3 7:02.2 +53.1 14 1:15.0 +9.3 6 2:15.0 10:32.2 +2:24.9 21 28:01.3 +3:32.2 12

Круг 4 7:15.5 +59.7 16 1:05.3 +4.9 10 45.0 9:05.8 +1:30.5 11 37:07.1 +4:32.0 10

Круг 5 6:28.8 +22.7 8 6:28.8 +22.7 8

Итог 34:36.6 +3:35.2 13 4:29.3 +2.2 4

9 20 САЛЬНИКОВ Даниил Красноярский край 2 0 0 2 4 43:50.0 +5:05.1

Круг 1 6:44.1 +33.2 11 1:22.9 +16.0 23 1:30.0 9:37.0 +1:58.2 14 9:37.0 +1:58.2 14

Круг 2 7:11.0 +59.7 22 1:09.7 +12.3 17 0.0 8:20.7 +1:01.1 5 17:57.7 +2:27.7 12

Круг 3 7:12.8 +1:03.7 22 1:23.5 +17.8 17 0.0 8:36.3 +29.0 5 26:34.0 +2:04.9 8

Круг 4 7:24.2 +1:08.4 20 1:11.6 +11.2 20 1:30.0 10:05.8 +2:30.5 20 36:39.8 +4:04.7 8

Круг 5 7:10.2 +1:04.1 23 7:10.2 +1:04.1 23

Итог 35:42.3 +4:40.9 21 5:07.7 +40.6 18

10 5 ХОДЫРЕВ Кирилл Алтайский край 1 2 1 1 5 43:57.8 +5:12.9

Круг 1 6:56.5 +45.6 20 1:17.9 +11.0 15 45.0 8:59.4 +1:20.6 10 8:59.4 +1:20.6 10

Круг 2 7:02.9 +51.6 15 1:09.5 +12.1 16 1:30.0 9:42.4 +2:22.8 21 18:41.8 +3:11.8 14

Круг 3 7:06.3 +57.2 =18 1:18.0 +12.3 11 45.0 9:09.3 +1:02.0 7 27:51.1 +3:22.0 11

Круг 4 7:13.6 +57.8 15 1:07.9 +7.5 14 45.0 9:06.5 +1:31.2 12 36:57.6 +4:22.5 9

Круг 5 7:00.2 +54.1 18 7:00.2 +54.1 18

Итог 35:19.5 +4:18.1 17 4:53.3 +26.2 13

11 23 ГРИНЧЕНКО Степан Красноярский край 3 2 3 1 9 44:00.1 +5:15.2

Круг 1 6:18.8 +7.9 4 1:21.1 +14.2 19 2:15.0 9:54.9 +2:16.1 17 9:54.9 +2:16.1 17

Круг 2 6:39.0 +27.7 6 57.4 0.0 1 1:30.0 9:06.4 +1:46.8 15 19:01.3 +3:31.3 16

Круг 3 6:38.5 +29.4 4 1:15.2 +9.5 7 2:15.0 10:08.7 +2:01.4 17 29:10.0 +4:40.9 14

Круг 4 6:47.8 +32.0 5 1:06.6 +6.2 12 45.0 8:39.4 +1:04.1 5 37:49.4 +5:14.3 12

Круг 5 6:10.7 +4.6 3 6:10.7 +4.6 3

Итог 32:34.8 +1:33.4 5 4:40.3 +13.2 6

12 29 КОМАРОВ Никита Красноярский край 0 2 3 4 9 44:20.5 +5:35.6

Круг 1 6:22.0 +11.1 5 1:16.8 +9.9 14 0.0 7:38.8 0.0 1 7:38.8 0.0 1

Круг 2 6:32.4 +21.1 4 1:10.6 +13.2 18 1:30.0 9:13.0 +1:53.4 17 16:51.8 +1:21.8 3

Круг 3 6:39.9 +30.8 5 1:25.4 +19.7 =20 2:15.0 10:20.3 +2:13.0 19 27:12.1 +2:43.0 9

Круг 4 6:37.7 +21.9 4 1:18.1 +17.7 24 3:00.0 10:55.8 +3:20.5 27 38:07.9 +5:32.8 15

Круг 5 6:12.6 +6.5 4 6:12.6 +6.5 4

Итог 32:24.6 +1:23.2 4 5:10.9 +43.8 19

13 14 ДЕРГАЧЁВ Артем Красноярский край 1 0 1 3 5 44:31.3 +5:46.4

Круг 1 6:38.3 +27.4 9 1:22.1 +15.2 21 45.0 8:45.4 +1:06.6 8 8:45.4 +1:06.6 8

Круг 2 6:51.4 +40.1 9 1:18.2 +20.8 23 0.0 8:09.6 +50.0 3 16:55.0 +1:25.0 4

Круг 3 7:05.9 +56.8 16 1:34.6 +28.9 25 45.0 9:25.5 +1:18.2 9 26:20.5 +1:51.4 6

Круг 4 7:18.4 +1:02.6 18 1:34.9 +34.5 28 2:15.0 11:08.3 +3:33.0 28 37:28.8 +4:53.7 11

Круг 5 7:02.5 +56.4 20 7:02.5 +56.4 20

Итог 34:56.5 +3:55.1 16 5:49.8 +1:22.7 25

14 22 ЗУЕВ Иван Новосибирская область 3 2 2 1 8 44:44.3 +5:59.4

Круг 1 6:49.5 +38.6 15 1:09.3 +2.4 3 2:15.0 10:13.8 +2:35.0 20 10:13.8 +2:35.0 20

Круг 2 6:50.0 +38.7 8 1:00.6 +3.2 2 1:30.0 9:20.6 +2:01.0 18 19:34.4 +4:04.4 18

Круг 3 6:56.8 +47.7 10 1:14.6 +8.9 5 1:30.0 9:41.4 +1:34.1 13 29:15.8 +4:46.7 15

Круг 4 7:04.2 +48.4 11 1:02.6 +2.2 =3 45.0 8:51.8 +1:16.5 9 38:07.6 +5:32.5 14

Круг 5 6:36.7 +30.6 9 6:36.7 +30.6 9

Итог 34:17.2 +3:15.8 10 4:27.1 0.0 1
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 7 ПЛЯСКИН Роман Красноярский край 2 0 2 2 6 45:20.7 +6:35.8

Круг 1 6:58.4 +47.5 21 1:11.6 +4.7 7 1:30.0 9:40.0 +2:01.2 15 9:40.0 +2:01.2 15

Круг 2 7:08.2 +56.9 20 1:08.2 +10.8 12 0.0 8:16.4 +56.8 4 17:56.4 +2:26.4 10

Круг 3 7:36.3 +1:27.2 26 1:17.1 +11.4 9 1:30.0 10:23.4 +2:16.1 20 28:19.8 +3:50.7 13

Круг 4 7:17.4 +1:01.6 17 1:08.8 +8.4 16 1:30.0 9:56.2 +2:20.9 18 38:16.0 +5:40.9 16

Круг 5 7:04.7 +58.6 21 7:04.7 +58.6 21

Итог 36:05.0 +5:03.6 22 4:45.7 +18.6 9

16 10 ТРУХИН Семен Новосибирская область 1 0 3 0 4 45:20.9 +6:36.0

Круг 1 7:03.3 +52.4 22 1:33.6 +26.7 26 45.0 9:21.9 +1:43.1 13 9:21.9 +1:43.1 13

Круг 2 7:15.3 +1:04.0 24 1:19.3 +21.9 24 0.0 8:34.6 +1:15.0 8 17:56.5 +2:26.5 11

Круг 3 7:25.3 +1:16.2 23 1:44.0 +38.3 27 2:15.0 11:24.3 +3:17.0 27 29:20.8 +4:51.7 16

Круг 4 7:24.8 +1:09.0 21 1:18.8 +18.4 25 0.0 8:43.6 +1:08.3 6 38:04.4 +5:29.3 13

Круг 5 7:16.5 +1:10.4 25 7:16.5 +1:10.4 25

Итог 36:25.2 +5:23.8 24 5:55.7 +1:28.6 27

17 18 КОЖУЧ Михаил Новосибирская область 3 2 3 0 8 45:43.3 +6:58.4

Круг 1 6:36.6 +25.7 8 1:14.7 +7.8 10 2:15.0 10:06.3 +2:27.5 19 10:06.3 +2:27.5 19

Круг 2 7:10.4 +59.1 21 1:10.9 +13.5 19 1:30.0 9:51.3 +2:31.7 22 19:57.6 +4:27.6 20

Круг 3 7:02.4 +53.3 15 1:15.9 +10.2 8 2:15.0 10:33.3 +2:26.0 22 30:30.9 +6:01.8 22

Круг 4 7:10.7 +54.9 14 1:08.0 +7.6 15 0.0 8:18.7 +43.4 4 38:49.6 +6:14.5 17

Круг 5 6:53.7 +47.6 15 6:53.7 +47.6 15

Итог 34:53.8 +3:52.4 15 4:49.5 +22.4 11

18 30 ГУБАНОВ Геннадий Красноярский край 4 1 1 1 7 46:05.3 +7:20.4

Круг 1 6:48.9 +38.0 14 1:33.2 +26.3 25 3:00.0 11:22.1 +3:43.3 28 11:22.1 +3:43.3 28

Круг 2 7:04.5 +53.2 16 1:08.8 +11.4 14 45.0 8:58.3 +1:38.7 12 20:20.4 +4:50.4 23

Круг 3 7:06.2 +57.1 17 1:25.4 +19.7 =20 45.0 9:16.6 +1:09.3 8 29:37.0 +5:07.9 18

Круг 4 7:26.4 +1:10.6 22 1:05.5 +5.1 11 45.0 9:16.9 +1:41.6 15 38:53.9 +6:18.8 18

Круг 5 7:11.4 +1:05.3 24 7:11.4 +1:05.3 24

Итог 35:37.4 +4:36.0 20 5:12.9 +45.8 21

19 15 ПРОКУДИН Илья Новосибирская область 1 3 1 2 7 47:11.2 +8:26.3

Круг 1 7:09.7 +58.8 25 1:22.2 +15.3 22 45.0 9:16.9 +1:38.1 12 9:16.9 +1:38.1 12

Круг 2 7:21.3 +1:10.0 25 1:13.9 +16.5 21 2:15.0 10:50.2 +3:30.6 27 20:07.1 +4:37.1 22

Круг 3 7:32.0 +1:22.9 24 1:21.0 +15.3 13 45.0 9:38.0 +1:30.7 11 29:45.1 +5:16.0 20

Круг 4 7:35.0 +1:19.2 25 1:14.8 +14.4 22 1:30.0 10:19.8 +2:44.5 22 40:04.9 +7:29.8 19

Круг 5 7:06.3 +1:00.2 22 7:06.3 +1:00.2 22

Итог 36:44.3 +5:42.9 25 5:11.9 +44.8 20

20 12 КОЖЕВИН Михаил Алтайский край - Новосибирская область 3 1 2 3 9 47:15.2 +8:30.3

Круг 1 7:04.4 +53.5 23 1:16.6 +9.7 13 2:15.0 10:36.0 +2:57.2 23 10:36.0 +2:57.2 23

Круг 2 7:07.9 +56.6 19 1:07.9 +10.5 11 45.0 9:00.8 +1:41.2 14 19:36.8 +4:06.8 19

Круг 3 7:06.3 +57.2 =18 1:17.9 +12.2 10 1:30.0 9:54.2 +1:46.9 14 29:31.0 +5:01.9 17

Круг 4 7:21.4 +1:05.6 19 1:11.2 +10.8 19 2:15.0 10:47.6 +3:12.3 26 40:18.6 +7:43.5 20

Круг 5 6:56.6 +50.5 16 6:56.6 +50.5 16

Итог 35:36.6 +4:35.2 18 4:53.6 +26.5 14

21 27 РИГЕР Григорий Новосибирская область 3 1 4 1 9 47:20.9 +8:36.0

Круг 1 6:53.5 +42.6 18 1:21.4 +14.5 20 2:15.0 10:29.9 +2:51.1 22 10:29.9 +2:51.1 22

Круг 2 7:05.6 +54.3 17 1:08.3 +10.9 13 45.0 8:58.9 +1:39.3 13 19:28.8 +3:58.8 17

Круг 3 7:12.5 +1:03.4 20 1:25.4 +19.7 =20 3:00.0 11:37.9 +3:30.6 28 31:06.7 +6:37.6 25

Круг 4 7:28.0 +1:12.2 23 1:04.0 +3.6 8 45.0 9:17.0 +1:41.7 16 40:23.7 +7:48.6 21

Круг 5 6:57.2 +51.1 17 6:57.2 +51.1 17

Итог 35:36.8 +4:35.4 19 4:59.1 +32.0 15
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 4 СУШКОВ Владислав Томская область 4 2 2 3 11 47:24.6 +8:39.7

Круг 1 6:47.0 +36.1 12 1:13.6 +6.7 8 3:00.0 11:00.6 +3:21.8 25 11:00.6 +3:21.8 25

Круг 2 7:06.6 +55.3 18 1:05.0 +7.6 =7 1:30.0 9:41.6 +2:22.0 20 20:42.2 +5:12.2 24

Круг 3 7:01.3 +52.2 13 1:05.7 0.0 1 1:30.0 9:37.0 +1:29.7 10 30:19.2 +5:50.1 21

Круг 4 7:05.9 +50.1 13 1:03.6 +3.2 7 2:15.0 10:24.5 +2:49.2 23 40:43.7 +8:08.6 24

Круг 5 6:40.9 +34.8 12 6:40.9 +34.8 12

Итог 34:41.7 +3:40.3 14 4:27.9 +0.8 3

23 34 ВЕСЕЛКО Александр Новосибирская область 3 4 3 1 11 47:34.0 +8:49.1

Круг 1 6:41.8 +30.9 10 1:20.5 +13.6 18 2:15.0 10:17.3 +2:38.5 21 10:17.3 +2:38.5 21

Круг 2 6:53.4 +42.1 10 1:11.0 +13.6 20 3:00.0 11:04.4 +3:44.8 28 21:21.7 +5:51.7 28

Круг 3 6:56.9 +47.8 11 1:24.5 +18.8 19 2:15.0 10:36.4 +2:29.1 23 31:58.1 +7:29.0 28

Круг 4 7:05.3 +49.5 12 1:03.2 +2.8 5 45.0 8:53.5 +1:18.2 10 40:51.6 +8:16.5 25

Круг 5 6:42.4 +36.3 13 6:42.4 +36.3 13

Итог 34:19.8 +3:18.4 11 4:59.2 +32.1 16

23 19 ПУЗЫРЕВ Арсений Новосибирская область 2 1 1 0 4 47:34.0 +8:49.1

Круг 1 7:58.5 +1:47.6 28 1:44.8 +37.9 28 1:30.0 11:13.3 +3:34.5 27 11:13.3 +3:34.5 27

Круг 2 7:47.5 +1:36.2 27 1:26.9 +29.5 26 45.0 9:59.4 +2:39.8 24 21:12.7 +5:42.7 27

Круг 3 7:57.8 +1:48.7 28 1:25.4 +19.7 =20 45.0 10:08.2 +2:00.9 16 31:20.9 +6:51.8 27

Круг 4 7:56.7 +1:40.9 28 1:14.6 +14.2 21 0.0 9:11.3 +1:36.0 14 40:32.2 +7:57.1 23

Круг 5 7:01.8 +55.7 19 7:01.8 +55.7 19

Итог 38:42.3 +7:40.9 27 5:51.7 +1:24.6 26

25 17 МЕДВЕДЕВ Дмитрий Новосибирская область 0 3 3 3 9 47:42.7 +8:57.8

Круг 1 7:08.6 +57.7 24 1:11.4 +4.5 5 0.0 8:20.0 +41.2 5 8:20.0 +41.2 5

Круг 2 7:14.2 +1:02.9 23 1:03.6 +6.2 6 2:15.0 10:32.8 +3:13.2 26 18:52.8 +3:22.8 15

Круг 3 7:12.6 +1:03.5 21 1:21.6 +15.9 14 2:15.0 10:49.2 +2:41.9 25 29:42.0 +5:12.9 19

Круг 4 7:28.7 +1:12.9 24 1:00.4 0.0 1 2:15.0 10:44.1 +3:08.8 25 40:26.1 +7:51.0 22

Круг 5 7:16.6 +1:10.5 26 7:16.6 +1:10.5 26

Итог 36:20.7 +5:19.3 23 4:37.0 +9.9 5

26 28 ПОПОВ Павел Новосибирская область 4 2 3 3 12 48:25.0 +9:40.1

Круг 1 6:47.1 +36.2 13 1:25.3 +18.4 24 3:00.0 11:12.4 +3:33.6 26 11:12.4 +3:33.6 26

Круг 2 6:53.5 +42.2 11 1:06.5 +9.1 9 1:30.0 9:30.0 +2:10.4 19 20:42.4 +5:12.4 25

Круг 3 6:49.4 +40.3 8 1:32.1 +26.4 24 2:15.0 10:36.5 +2:29.2 24 31:18.9 +6:49.8 26

Круг 4 6:55.4 +39.6 7 1:17.4 +17.0 23 2:15.0 10:27.8 +2:52.5 24 41:46.7 +9:11.6 28

Круг 5 6:38.3 +32.2 11 6:38.3 +32.2 11

Итог 34:03.7 +3:02.3 8 5:21.3 +54.2 22

27 1 ШАХТАРИН Пётр Новосибирская область 2 1 1 1 5 48:42.3 +9:57.4

Круг 1 7:36.1 +1:25.2 27 1:34.8 +27.9 27 1:30.0 10:40.9 +3:02.1 24 10:40.9 +3:02.1 24

Круг 2 7:56.1 +1:44.8 28 1:23.0 +25.6 25 45.0 10:04.1 +2:44.5 25 20:45.0 +5:15.0 26

Круг 3 7:54.5 +1:45.4 27 1:35.4 +29.7 26 45.0 10:14.9 +2:07.6 18 30:59.9 +6:30.8 24

Круг 4 7:51.1 +1:35.3 27 1:25.4 +25.0 26 45.0 10:01.5 +2:26.2 19 41:01.4 +8:26.3 26

Круг 5 7:40.9 +1:34.8 28 7:40.9 +1:34.8 28

Итог 38:58.7 +7:57.3 28 5:58.6 +1:31.5 28

28 32 ЕГОРОВ Платон Алтайский край - Новосибирская область 2 1 3 2 8 48:52.9 +10:08.0

Круг 1 7:26.1 +1:15.2 26 1:06.9 0.0 1 1:30.0 10:03.0 +2:24.2 18 10:03.0 +2:24.2 18

Круг 2 7:33.7 +1:22.4 26 1:38.8 +41.4 28 45.0 9:57.5 +2:37.9 23 20:00.5 +4:30.5 21

Круг 3 7:32.6 +1:23.5 25 1:11.7 +6.0 3 2:15.0 10:59.3 +2:52.0 26 30:59.8 +6:30.7 23

Круг 4 7:42.1 +1:26.3 26 1:02.4 +2.0 2 1:30.0 10:14.5 +2:39.2 21 41:14.3 +8:39.2 27

Круг 5 7:38.6 +1:32.5 27 7:38.6 +1:32.5 27

Итог 37:53.1 +6:51.7 26 4:59.8 +32.7 17
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